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Przekazanie informacji o działalności agencji 
zatrudnienia
Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku przypomina, że agencje zatrudnienia są zobowiązane do 
przekazania informacji na temat działalności prowadzonej w 2021 r. Mają na to czas od 1 do 31 stycznia 
2022 r. 

Agencje zatrudnienia wpisane do Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia (KRAZ) powinny złożyć 
informację do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku za pośrednictwem strony Systemu 
Teleinformatycznej Obsługi Klienta -  stor.praca.gov.pl/portal/#/kraz

Jak złożyć formularz? 
Instrukcja składania oraz wypełniania informacji dostępna jest pod adresem: 

 stor.praca.gov.pl/portal/#/kraz/skladanieWnioskow

W jakiej formie?

Elektronicznej – informację o działalności podmiotu należy opatrzyć podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP.
Papierowej – w przypadku braku podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP 
wypełniony formularz informacji należy wydrukować i czytelnie podpisać przez osobę 
upoważnioną do reprezentacji podmiotu, zgodnie z wpisem do CEIDG lub KRS, a następnie 
przesłać na adres:

 Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku
 ul. Podwale Przedmiejskie 30

 80-824 Gdańsk
W nieprzekraczalnym terminie do 31 stycznia 2022 r. 
  

 WAŻNE!

W przypadku, gdy podmiot  o działalności agencji zatrudnienia WUP nie złoży informacji , 
w Gdańsku - zgodnie zart. 18m ust 1 pkt 6, mając na uwadze art.19f ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy(Dz. U. 2021 r. poz. 1100 ze zm.) - wykreśla go z 
Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia. 
  

 Więcej informacji
Zainteresowani, którzy chcą dowiedzieć się więcej na temat składania informacji o działalności agencji 
zatrudnienia mogą kontaktować się z pracownikami WUP w Gdańsku w godzinach pracy Urzędu (od 
pon. do pt., w godz. 7.30-15.30)

telefonicznie – 58 32 61 831, 58 32 61 835, 58 32 61 819
mailowo  – wup@wup.gdansk.pl

W przypadku problemów technicznych z obsługą strony internetowej informacji udziela Centrum 
Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia „Zielona Linia"  tel. 19 524.    
W związku z pandemią koronawirusa WUP w Gdańsku zaleca składanie korespondencji za 
pośrednictwem systemu STOR (www.stor.praca.gov.pl) lub pocztą tradycyjną. 
Klauzula informacyjna – Krajowy Rejestr Agencji Zatrudnienia (pdf 428 Kb)
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